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Останете безбедни 
после поплави 

  
   

   
    

      
     

    
      

   
      

       
  

  
 

  

   
   
    

    
   

  

www.ses.nsw.gov.au/languages

Бидете во тек 

Гледајте  и  слушајте  
информации, најнови  

вести  и  совети. 

Проверете  ја  веб- страницата  
на SES  на  Нов  Јужен  Велс  и  веб- 
страницата  на  вашата  општина. 

Избегнувајте  области  
погодени  од  поплави.  

Ако сте заминале 
Продолжете со претпазливост. 
Патиштата, јавните површини и 
зградите може да бидат небезбедни. 

NSW SES ќе издаде совет: Вратете 
се претпазливо. Не се враќајте дома 
додека SES на Нов Јужен Велс не го 
издаде овој совет. 

Држете ги децата и вашите животни 
подалеку од областите погодени од 
поплави. 

Избегнувајте надојдена вода и кал, 
бидејќи од нив може да се разболите. 

Во ситуации За итна помош при поплава, 
невреме или цунами, јавете 
се на NSW SES на 132 500. 

www.ses.nsw.gov.au/languages 
опасни по животот, 
јавете се на три 

@NSWSES NSWSES NSWSESнули (000) 

-
-

http://www.ses.nsw.gov.au/languages
https://www.instagram.com/nswses/
https://www.youtube.com/c/nswses
https://www.facebook.com/NSWSES
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Ако вашиот дом бил погоден 

Организирајте безбедносни инспекции 

и поправки на вашиот дом, бизнис и 

имот, вклучувајќи приклучоци за гас и 

електрична енергија. Контактирајте со 

Service NSW ако ви треба помош. 

Контактирајте ја вашата осигурителна 

компанија. 

Ако повторно градите, размислете за 

опции што се отпорни на вода. 

Во  ситуации   
опасни  по  животот,  
јавете  се  на  три  

нули (000) 

За итна помош при поплава, 
невреме или цунами, јавете 
се на NSW SES на 132 500. 
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